

Helge Rasmussen ApS

Degneløkken 121
5540 Ullerslev
CVR-nr. 20638001

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Jørn Frøhlich

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helge Rasmussen ApS
Degneløkken 121
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 20638001
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Jørn Frøhlich
Helge Rasmussen

Direktion

Helge Rasmussen

Bank

Danske Bank
Flakhaven 1
5100 Odense C

Advokat

Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Olav Rasmussen Maskinfabrik A/S og anparter i Ingeniørfirmaet Helge Rasmussen ApS samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 644 t.kr., hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.207)	(50)
Driftsresultat		(24.207)	(50)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.098	(191)
Andre finansielle indtægter	1	710.887	425
Andre finansielle omkostninger		0	(575)
Resultat før skat		793.778	(391)
Skat af årets resultat	2	(150.114)	57
Årets resultat		643.664	(334)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		540.264	(435)
		643.664	(334)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.701.185	3.095
Finansielle anlægsaktiver	3	2.701.185	3.095
Anlægsaktiver		2.701.185	3.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.983.091	2.868
Andre tilgodehavender		7.520	7
Tilgodehavende selskabsskat		48.474	229
Tilgodehavender		2.039.085	3.104
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.712.662	10.214
Værdipapirer og kapitalandele		12.712.662	10.214
Likvide beholdninger		1.058.438	1.555
Omsætningsaktiver		15.810.185	14.873
Aktiver		18.511.370	17.968

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.711.480	1.711
Overført overskud eller underskud		16.690.240	16.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>18.505.120</u>	<u>17.962</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Passiver		<u>18.511.370</u>	<u>17.968</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.711.480	16.149.976	101.200	17.962.656
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	540.264	103.400	643.664
Egenkapital ultimo	1.711.480	16.690.240	103.400	18.505.120

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.030	68
Renteindtægter i øvrigt	22.458	23
Dagsværdireguleringer	503.248	0
Øvrige finansielle indtægter	131.151	334
	710.887	425
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	151.052	(44)
Regulering vedrørende tidligere år	(938)	(13)
	150.114	(57)
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virks-
		somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.788.325
Kostpris ultimo		10.788.325
Opskrivninger primo		(7.693.195)
Andel af årets resultat		134.350
Udbytte		(501.043)
Andre reguleringer		(27.252)
Opskrivninger ultimo		(8.087.140)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.701.185

Dagsværdi af forlods udbytteret udgør 615 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Olav Rasmussen Maskinfabrik A/S	Ullerslev	A/S	10,0
Ingeniørfirmaet Helge Rasmussen ApS	Ullerslev	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>171.148</u>	10	<u>1.711.480</u>
	<u>171.148</u>		<u>1.711.480</u>

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har over for datterselskab afgivet støtteerklæring omkring tilførelse af 1 mio.kr. i likvider, såfremt datterselskabet har behov herfor.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
